
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
2. 4 20 £ -3 р м. Київ /З- 50

Про затвердження Переліку зон обслуговування, у яких регіональні центри 
оцінювання якості освіти забезпечують проведення у 2024 році вступних 
випробувань, що проводять із використанням організаційно-технологічних 
процесів зовнішнього незалежного оцінювання

Відповідно до абзацу другого частини третьої статті 57і Закону України 
«Про освіту», пункту 8 Положення про Міністерство освіти І науки України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року 
№ 630, пункту 3, абзацу четвертого підпункту 3 пункту 4 Положення про 
Український центр оцінювання якості освіти, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 31 грудня 2005 року № 1312 (у редакції 
постанови Кабінету Міністрів України від 22 серпня 2018 року № 624), з метою 
організованого проведення в умовах воєнного стану, надзвичайної ситуації або 
надзвичайного стану (особливого періоду) в регіонах України та за кордоном 
вступних випробувань, що проводять із використанням організаційно- 
технологічних процесів зовнішнього незалежного оцінювання,

1. Затвердити Перелік зон обслуговування, у яких регіональні центри 
оцінювання якості освіти забезпечують проведення у 2024 році вступних 
випробувань, що проводять із використанням організаційно-технологічних 
процесів зовнішнього незалежного оцінювання, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Винницького М.

НАКАЗУЮ:

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
освіти і науки України _  
___.___.2023 року № / З  З О

ПЕРЕЛІК
зон обслуговування, у яких регіональні центри оцінювання якості 

освіти забезпечують проведення у 2024 році вступних випробувань, 
що проводять із використанням організаційно-технологічних процесів 

зовнішнього незалежного оцінювання

№
з/п

Назва установи Зона обслуговування

1 Вінницький регіональний центр 
оцінювання якості освіти

Вінницька, Житомирська, 
Хмельницька області

2 Дніпропетровський 
регіональний центр оцінювання 
якості освіти

Дніпропетровська, Запорізька області

3 Донецький регіональний центр 
оцінювання якості освіти

Донецька, Луганська області, 
населені пункти за межами України 
(відповідно до переліку країн, 
визначеного Українським центром 
оцінювання якості освіти)

4 Івано-Франківський 
регіональний центр оцінювання 
якості освіти

Закарпатська, Івано-Франківська, 
Тернопільська, Чернівецька області

5 Київський регіональний центр 
оцінювання якості освіти

Київська, Черкаська, Чернігівська 
області, місто Київ

6 Львівський регіональний центр 
оцінювання якості освіти

Волинська, Львівська, Рівненська 
області

7 Одеський регіональний центр 
оцінювання якості освіти

Кіровоградська, Одеська області

8 Харківський регіональний центр 
оцінювання якості освіти

Полтавська, Сумська, Харківська 
області

9 Херсонський регіональний 
центр оцінювання якості освіти

Автономна Республіка Крим, 
Миколаївська, Херсонська області, 
місто Севастополь, населені пункти 
за межами України (відповідно 
до переліку країн, визначеного 
Українським центром оцінювання 
якості освіти) / 7

Генеральний директор директорату /? / х
фахової передвищої, вищої освіти Олег ШАРОВ


